
BFGAMES.COM

Buffalo Trail™

Buffalo Trail ir 5 ruļļu, 3 rindu un 25 fiksētu izmaksas līniju spēļu automāta spēle. Jūsu 

uzdevums ir vienā izmaksas līnijā iegūt pēc iespējas vairāk vienādu simbolu. Laimesta 

kombinācijas  sākums ir  kreisās puses pirmajā  rullī  (izņemot  SCATTER simbolu)  un 

noslēgums ir izmaksas līnijas labās puses pēdējā rullī. Vairāku izmaksas līniju laimesti 

summējas. Tiek izmaksāta tikai viena simbola visaugstākā laimesta kombinācija. 

Cash Mesh

Jebkuras  izspēles  laikā  iegūstot  5  vai  vairāk  COIN  simbolus,  tiek  aktivizēta  CASH 

MESH funkcija. CASH MESH izspēļu skaits atbilst COIN simbolu skaitam, kas aktivizēja 

CASH MESH funkciju. Katram COIN simbolam ir iepriekš noteikta vērtība vai JACKPOT 

marķējums. Katras CASH MESH izspēles laikā jebkura COIN simbolu ietveroša pozīcija 

tiek nofiksēta, citām pozīcijām turpinot izspēli individuāli. CASH MESH izspēles turpina 

piešķirt laimestus, līdz tiek pabeigtas bonusa izspēles vai visas pozīcijas ir aizpildītas.  

Extra Bonus

Ja CASH MESH izspēles  ir  pabeigtas  un ruļļos  nav aizpildītas  visas  pozīcijas,  tiek 

piešķirts CASH MESH BONUS SPIN. Funkcijas darbības laikā CASH MESH BONUS 

SPIN tiek piešķirts tikai vienu reizi. CASH MESH BONUS SPINS skaits (1, 2 vai 3) tiks 

piešķirts pēc nejaušības principa. 

Full House



BFGAMES.COM

CASH MESH darbības laikā iegūstot 15 COIN simbolus, kopējai COIN simbolu vērtībai 

piešķir papildu FULL HOUSE reizinātāju ×2. Noslēdzošo laimestu veido visu pievienoto 

simbolu vērtība. FULL HOUSE reizinātājs tiek piemērots tikai ruļļu laimestiem (izņemot 

JACKPOT laimestus). 

Free Games

Iegūstot 3,  4 vai  5 SCATTER simbolus, tiek aktivizētas attiecīgi  8,  16 vai 24 FREE 

GAMES. FREE GAMES var aktivizēt atkārtoti. FREE GAMES tiek izspēlētas ar likmi, ar 

kuru tās tika aktivizētas. Zemas vērtības simboli FREE GAMES darbības laikā netiks 

izspēlēti.  CASH  MESH  funkciju  var  aktivizēt  FREE  GAMES  darbības  laikā.  FREE 

GAMES un CASH MESH nevar aktivizēt vienas un tās pašas izspēles laikā. 

Jackpots

CASH  MESH  laikā  uz  spolēm  uzgriežot  COIN  simbolu  ar  JACKPOT  uzrakstu, 

spēlētājam  tiek  piešķirta  papildu  balva.  Piedāvātās  balvas  ir  uzrādītas  attiecīgajos 

baneros un var atšķirties katrā griezienā. JACKPOT laimesti  ir pieejami katrā likmes 

apmērā.  MINI JACKPOT laimesta summa ir  nemainīgi  30× likmes apmērs, savukārt 

MINOR JACKPOT ir  nemainīgi  50× likmes apmērs.  MAJOR un GRAND JACKPOT 

vērtības  palielinās  pēc  katra  grieziena.  Katrs  kazino  serverī  spēlējošais  spēlētājs 

piedalās JACKPOT vērtības palielināšanā. Kad kazino serverī tiek laimēti GRAND un 

MAJOR  JACKPOT,  to  vērtība  tiek  atiestatīta  uz  nominālvērtību.  Minimālā  MAJOR 

JACKPOT vērtība ir {0}, un GRAND JACKPOT tā ir {1}. JACKPOT pašreizējās vērtības 

ir redzamas uz uzrakstiem virs spēles. Visi JACKPOT simboli var parādīties uz spolēm 

vienlaicīgi.


